ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

 1

DECRETO N.º 100/2015 DE 09 DE MARÇO DE 2015.

   “DESIGNA SERVIDORES COMO
RESPONSÁVEIS PELA FISCALIZAÇÃO EMISSÃO E
ASSINATURA DE ALVARÁS NO MUNICÍPIO DE
NOVA ITABERABA E OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA-SC, usando das atribuições que

lhe confere a Lei;

CONSIDERANDO: Que existe a necessidade de servidores responsáveis pela

Fiscalização, emissão e assinatura dos Alvarás expedidos pela Administração Municipal.

DECRETA:

Art. 1º - FICAM designados os servidores Municipais CESAIR ANGELO

FILIPPINI, matrícula nº 380-8, e JACELINE MARIANA SEVERO REOLON, matrícula nº

467-7, para efetuar a fiscalização, emissão e assinatura dos Alvarás no Município de

Nova Itaberaba – SC.

Art. 2º -  Os servidores estão responsáveis por todos os alvarás, excetuando-se

apenas, os Alvarás Sanitários.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA - SC, 09 DE

MARÇO DE 2015.

ANTONIO DOMINGOS FERRARINI

Prefeito Municipal

ANTONINHO BEDIN

Chefe de Gabinete

MAURO C. R. DOS SANTOS
Assessor Jurídico